

Tárgy: Árajánlat

Tisztelt Visnyei Miklós!

Köszönettel vettem felkérését a polgármesteri hivatalban elvégzendő felújítási munkák kapcsán. Megbeszélésünk szerint Zsana Önkormányzata a szükséges anyag mennyiséget megvásárolja. Helyszíni megbeszélésünk és felmérés alapján a tárgyi munkára az alábbi ajánlatot teszem.

Jegyzői iroda:	laminált padló lerakása:	20.000 Ft.
Polgármesteri iroda:	meglévő padlózat felszedése	10.000 Ft.
	föld kitermelése	5.000 Ft.
	aljzat beton készítése	15.000 Ft.
	laminált padló lerakása	20.000 Ft.

Összesen: 70.000 Ft.

Bízom, hogy ajánlatom elnyerte tetszését.

Zsana, 2015.06.22.

Tisztelettel:

Baics Gábor

2015. Jún. 21. Zsana Polgármesteri Iroda padlóburkolat
 Gyerő laminált parkettára, itt aljzatbeton készítés
 szükséges. Jövőre Irodában csak laminált parkettát kell
 készíteni 8mm-es 32-es kopásállósággal 15x1,97

	Anyag	Díj
① padló felszerelés 13.85 m ²	—	16.620 Ft
② Földkitermelés 13.85 m ²	—	11.080 Ft
③ Aljzatbeton készítés 13.85 m ²	41.000 Ft	27.700 Ft
④ laminált parkéta 27.7 m ²	+ 102.825 Ft	+ 38.780 Ft
	143.825 Ft	94.180 Ft

Anyag és díjköltség együtt 238.005 Ft
 ÁFA költség 64.261 Ft
 A munka teljes költsége 302.266 Ft

OLÁH ÉS TÁRSA Kft.
 6400 Kiskunhalas, Ibolya u. 9.
 Asz.: 14942107-2-03 Cg.: 03-09-118971
 Bsz.: 12064005-01424740-00100009
 Tel.: 06-30/2184-198

Oláh István



+36 30 963 9322 - Nádasy Attila
+36 30 678 1771 - Ketter Márta
info@novalak.com
www.novalak.com

6400
Kiskunhalas
Sétáló u. 3
1186
Budapest
Margó Tivadar u. 164

Zsana Község Önkormányzata

Zsana

Kossuth u. 1.
6411

Visnyei Miklós úr részére!

T: Önkormányzati tulajdonú Polgármesteri Hivatal belső helyiségeinek
festési munkálata

Előzetes egyeztetésünk, valamint helyszíni felmérésünk alapján
megküldöm a festési munkára vonatkozó ajánlatunkat, a mellékelt
tételes kiírás szerint.

725.000,-

Kivitelezői ajánlatunk bruttó: 920.750 forint.

Befejezési határidő: 2015. július 01.

A fenti árajánlatunk 30 napig érvényes.

Kérem a fentiek mielőbbi visszaigazolását!

Kiskunhalas, 2015. május 27.

Üdvözlettel:

NOVALAK KFT.
1186 Budapest
Margó Tivadar u. 164.
Tél.: 24295293-2-43
Nádasy Attila

NOVALAK Kft. Cím: 1186 Budapest, Margó Tivadar utca 164.

Tel.: +36 30 963 9322

E-mail: info@novalak.com

Cg.:03-09-170498; adószám:24295293-2-43; Bankszámlaszám: 57400224-11109921;

Zsana Polgármesteri Hivatal			
Árjegyzék			
	Nettó	Áfa	Bruttó
Festési munkadíj:	518000	27	657860
Anyagköltség:	322000	27	408940
Betoneozás, laminálás:	98000	27	124460
Összesen:	938000		1191260

Kiskunhalas, 2015.05.23

FREDIMAX Kft.
 6400 Kiskunhalas, Szilágy Á. u. 5-7.
 Aszt: 14103261/2/03
 Bsz: 14103261-5238992-51531006

ÁRAJÁNLAT

Amelyet a **Zsana Önkormányzata 6411 Zsana Kossuth u. 3** mint megrendelő, részére az **ENEREN Kft 6400 Kiskunhalas Nemzetőr u 10.** mint árajánlattevő ad a következő feltételekkel:

1. A végrehajtandó feladat:

Polgármesteri hivatal festési munkák.

Helyszíni szemle alapján a polgármesteri iroda, jegyző irodája valamint a folyosó teljes hosszában festési munkálataira

2. Egyéb megállapodások:

Az festékanyagot a megrendelő folyamatosan rendelkezésre bocsátja

Munkakezdés 2015. július 06.

Munka befejezése: 2015. július 13.

3. Ajánlattevő adatai:

ENEREN Energetikai Tanúsító és Épületdiagnosztikai Kft.

6400 Kiskunhalas Nemzetőr u.10.

Kapcsolattartó: Török András Levente

Adószám:14682865-2-03

Cégjegyzékszám:03-09-117750

Bank:10101047-01143600-01003003

A vállalkozói díj a teljes festési munkákra 198.000.- HUF + ÁFA azaz 251.460.- HUF bruttó összeg.

4. Számlázás:

Átutalás 5 munkanap

Az árajánlat érvényessége: 2015. augusztus 31.

Felelős személy kapcsolattartó a megrendelő részéről:

Visnyei Miklós
polgármester

A Megrendelő vállalja, hogy a felelősként megjelölt személy jelen szerződésben megállapodott munkálatok lefolytatásának során folyamatosan közreműködik.

A határidő be nem tartása esetén a késedelmi kamat mértéke a Ptk-ban meghatározott mértékű.

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezései irányadók.

Kiskunhalas, 2015. június 25.

.....
Török András ügyvezető

Tallér Balázs
Egyéni vállalkozó
Kiskunhalas, Gyöngyvirág u 28

Költségvetési Összesítő

Tárgy: Zsana Polgármesteri Hivatal belső festés

	Dij:	Anyag:	Gép:
Zsana Polgármesteri Hivatal belső festés	176 278 Ft	0 Ft	0 Ft
Összevont összesen:		176 278 Ft	
ÁFA 27 %		47 595 Ft	
Mind összesen:		223 873 Ft	

Kettőszázhuszonháromezernyolcszázhetvenhárom

Kiskunhalas, 2015.06.23.

Összeállította: Tallér Balázs

TALLÉR BALÁZS
közművesmester
6400 Kiskunhalas, Gyöngyvirág u. 28.
Telefon: 77/421-718
Ip. reg. sz. A/28/1987
Adószám: 43713599-2-23

Tallér Balázs

Felmérés

db	x	szél	x	hossz	x	egyéb	=	meny	me
----	---	------	---	-------	---	-------	---	------	----

Festés

2 db Szoba 4,3x3,45 2,8 magas

	4 x	4 x		2,8 =	44,80
	4 x	3,45 x		2,8 =	38,64
menyezet	2 x	4 x	3,45	=	27,60
folyosó 15x1,95x 2,8	2 x	15 x		2,8 =	84,00
	2 x	1,95 x		2,8 =	10,92
		15 x	1,95	=	29,25
7x1,65x2,8	2 x	7 x		2,8 =	39,20
	2 x	1,65 x		2,8 =	9,24
		7 x	1,65	=	11,55
					<hr/> 295,20 m2

Dekorcsík	4 x	4,3		=	17,20
	4 x	3,45		=	13,80
	2 x	15		=	30,00
	2 x	1,95		=	3,90
	2 x	7		=	14,00
	2 x	1,65		=	3,30
					<hr/> 82,20 m

Javító glett 30 % 88,56 m2

Fóli takarás 120,00 m2



Máz 'O Lock

É p í t ő i p a r i B t .

6400 Kiskunhalas, Jókai u. 63. Tel: 30/415-9338

Zsana Község Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

Visnyei Miklós Polgármester Úr

Kelt: Kiskunhalas, 2015. június 24.

6411 Zsana, Kossuth u. 3.

Tárgy: árajánlat a Zsanai Polgármesteri Hivatal kettő irodájának és közlekedő folyosójának festésére.

Tisztelt Polgármester Úr!

Az alábbiakban tájékoztatom azon munkák árairól, amelyet a helyszíni felmérés során elvégezni szükségesnek találtam.

Munkaműveletek:

- Falfelületek védelme (bútorok pakolása, fóliázás, papírozás, stb.)
- Élvédőzés
- Falfelületek glettelése, alapozása
- Csiszolás, portalanítás
- Mennyezeti burkoló lapok ragasztása a két csoportszobában
- Szegély ragasztása a mennyezetburkoló lapok és az oldalfal határára
- Színes falfestés két soron, falfény
- Mennyezetfestés gombásodás gátló, légáteresztő falfestéssel
- Csövek mázolása, zománcozása

Munkadíj összesen:

bruttó 450.000 Ft (azaz 354.331 Ft + Áfa)

Anyagköltség (anyagszükséglet) (bruttó):

Glett, vakolaterősítő, alumínium élvédő, csiszoló vászon, mennyezet burkoló lap, ehhez ragasztó, szegély, hőálló zománc csőfestéshez, takarófólia, takarópapír, falfesték a kívánt színben penészgátló és gombásodás elleni adalékkal, színező festék, kétkomponensű gitt, papír ragasztószalag, maszkoló szalag fóliával, tisztítószer, egyéb rezsianyagok, üzemanyag.

Anyagköltség mindösszesen:

bruttó 370.000 Ft (azaz 291.339 Ft + Áfa)



Máz 'O Lock

É p í t ő i p a r i B t .

6400 Kiskunhalas, Jókai u. 63. Tel: 30/415-9338

A Kivitelező a következőket vállalja:

- A munkák szerződés szerinti kivitelezése
- Anyagbeszerzés, szállítás, anyagmozgatás
- Takarítás a munkaterületen (napi szinten és a munka végén egyaránt)

A Megrendelőnek a következőket vállalnia kell:

- Munkaterületek biztosítása munkavégzésre alkalmas állapotban
- A munka elvégzéséhez szükséges infrastruktúra (hálózati víz, 220 V tápfeszültség) biztosítása
- A munkavégzéshez szükséges információk biztosítása, munkavállalók tájékoztatása
- A keletkezett hulladék elszállítása, elszállíttatása.

Minőségi munkát kínálok Önnek, úgy érzem, elérhető áron. Velem hosszútávon spórolhat. Az árajánlatban nem szereplő, esetleges, a munkafolyamatok során feltárt hibák javítása, vagy más az ajánlatban nem szereplő munka elvégzése külön megegyezés tárgyát képezi.

Amennyiben a fentiekkel kapcsolatban bármilyen kérdése merül fel, állok szíves rendelkezésére a fenti elérhetőségek bármelyikén.

A fenti árajánlat helyszíni felmérés után készült. Munkámra 12 hónap garanciát vállalok.

A munka kivitelezési ideje: maximum 21 munkanap

Az ajánlat érvényes: 2015. 07. 10-ig.

k.m.f.

Tisztelettel:

Kis Attila
ügyvezető

ÁRAJÁNLAT

Kaparás, glettelés, 2 sori festés

Munkadíj: $270\text{m}^2 \cdot 1400\text{Ft/m}^2 = 378000\text{Ft}$

Anyagszükséglet: 120000Ft (középár kategóriát tartalmaz)

} 498.000 Ft.

Laminált padló készítése

Anyag- és munkadíj: 120000 Ft

Szerelő beton készítése

Anyag- és munkadíj: 50000 Ft

Talajnedvesség elleni szigetelés

Anyag- és munkadíj: 30000 Ft

Aljzatbeton

Anyag- és munkadíj: 50000 Ft

Bontás, anyag kihordás, elszállítás

Munkadíj: 40000 Ft

Összesen: 788000 Ft + Áfa: 212760 Ft = 1000760 Ft

Acsai Varga
Építőipari Kiv. és Ker. Kft.
5400 Kiskunhalas, Gárdonyi G. u. 25.
Adószám: 13578257-2-03
Cg.: 03-09-112888

Acsai V. László